
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

26

 Број  9  24. август 2018. 

186.

На основу члана 35. став 1. тачка 7. Ста-
тута града Сремске Митровице (“Служ-
бени лист града Сремска Митровица“, 
бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржа-
ној 24.08.2018.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСE СЕ прве измене Плана и 
Програма одржавања чистоће на јавним 
површинама за 2018. годину у Сремској 
Митровици.

II

Саставни део овог Закључка чини изме-
не Плана и Програма одржавања чистоће 
на јавним површинама за 2018. годину у 
Сремској Митровици.

III

Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 352-1100/2018-I 
Дана: 24.08.2018.године
Сремска Митровица  
               
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.



27

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

28

 Број  9  24. август 2018. 

m² 420
m² 2,050
m² 1,720
m² 15,000
m² 11,400
m² 10,300
m² 3,120
m² 280
m² 400
m² 200
m² 6,000
m² 2,000
m² 600
m² 5,100
m² 14,400
m² 1,225
m² 1,225
m² 2,500
m² 3,900
m² 2,500
m² 1,750
m² 1,250
m² 1,500
m² 700
m² 7,300

1.4 96,840 4 8 4,338,432.00

m² 3,360
m² 5,950
m² 2,100
m² 2,000
m² 400
m² 400
m² 1,000
m² 2,400
m² 600
m² 600
m² 1,600
m² 1,800
m² 2,050
m² 2,100
m² 2,400
m² 2,350
m² 2,000
m² 2,700
m² 600
m² 1,200
m² 500
m² 2,350
m² 700
m² 800

1.4 41,960 8 8 3,759,616.00



29

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

m² 6,500

m² 3,300
m² 1,900
m² 1,600
m² 1,800
m² 1,000
m² 5,400
m² 650
m² 1,800
m² 2,200

1.4 26,150 12 8 3,514,560.00

m² 7,490
m² 6,500
m² 2,050
m² 9,620
m² 2,350
m² 2,000
m² 1,500
m² 1,800
m² 1,980
m² 480
m² 1,180
m² 3,000
m² 4,120
m² 400
m² 2,010
m² 1,000
m² 10,000

0.4 57,480 26 12 7,173,504.00

m² 2,500
m² 7,490
m² 6,500
m² 2,350
m² 2,000
m² 1,485
m² 1,800
m² 3,000
m² 4,120
m² 9,620

0.4 40,865 4 12 784,608.00



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

30

 Број  9  24. август 2018. 

m² 580
m² 1,980
m² 4,500
m² 12,000
m² 6,500
m² 6,500
m² 8,000
m² 6,900
m² 1,500
m² 1,800
m² 2,300
m² 2,000
m² 6,500
m² 2,600
m² 2,200
m² 770
m² 500
m² 2,000
m² 800
m² 2,500
m² 1,400
m² 500
m² 2,950
m² 1,850
m² 2,030
m² 420
m² 4,700

m² 2,400

0.4 88,680 8 12 3,405,312.00

m² 14,150
m² 3,750
m² 3,000
m² 2,900
m² 4,900
m² 1,850
m² 1,500
m² 3,500
m² 7,500
m² 2,450
m² 3,050
m² 3,150
m² 4,140
m² 12,850
m² 900
m² 900
m² 550
m² 3,480
m² 1,950

0.4 76,470 4 12 1,468,224.00



31

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

m² 700
m² 500
m² 450
m² 1,000
m² 900
m² 6,500

m² 500
m² 1,250
m² 1,250
m² 500
m² 500
m² 2,000

m² 1,650

m² 500
m² 2,000

m² 14,470

1.5 34,670 1 1 52,005.00

m² 2,450
m² 4,250
m² 206
m² 8,030
m² 9,000

0.24 23,936 26 12 1,792,327.68

m² 8,000
m² 41,000
m² 12,000
m² 4,500
m² 6,000
m² 1,300
m² 8,500
m² 6,700
m² 700
m² 150
m² 416
m² 1,700



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

32

 Број  9  24. август 2018. 

m² 6,500
m² 17,000
m² 8,000

0.24 122,466 4 12 1,410,808.32

m² 2,450
m² 4,250
m² 206
m² 5,474
m² 8,000
m² 41,000
m² 12,000
m² 4,500
m² 1,300
m² 8,500
m² 150
m² 700
m² 416
m² 1,700
m² 8,000

m² 4,700
m² 6,000
m² 6,700
m² 900

0.72 116,946 4 3 1,010,413.44

m² 1
m² 1
m² 1
m² 1

) m² 1
m² 1
m² 1
m² 1
m² 1
m² 1
m² 1

1,234 11 1 12 162,888.00

2,750 25 6 412,500.00
2,700 32 6 518,400.00

930,900.00



33

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

2,700 452 1,220,400.00

1,000 160 160,000.00

2,860
1,200
8,140

200,000.00

320,000.00

50,000.00



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                   

34

 Број  9  24. август 2018. 

11,612,608.00
12,831,648.00

52,005.00
3,203,136.00
1,010,413.44

162,888.00
930,900.00

1,220,400.00
160,000.00
200,000.00
320,000.00
50,000.00

31,023,998.44
730,000.00

3,102,399.84
146,000.00

31,753,998.44
3,248,399.84

35,002,398.28

________________________________________

zvezdan.grgurovic
Rectangle


